
2017 年 10 月 20 日 

株式会社マルホン 

 

新商品発表会（福岡会場）のご案内 

 

 平素より、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2017 年２月より全国３箇所（東京・名古屋・大阪）にてご好評のうちに開催させていた

だきました弊社新商品発表会につき、福岡会場において下記の日程にて追加開催いたしま

す。通常は新宿、浜松のショールームでしかご覧いただくことのできない新商品を多数ご

用意してお待ちしております。 

皆様、ぜひお誘い合わせのうえご参加ください。 

 

 福岡会場 

開催日 ：2017 年 11 月９日(木) ９:00～19:00 

2017 年 11 月 10 日(金) ９:00～18:00 

会 場 ：FFB HALL 福岡ファッションビル７F ２号ホール 

  （福岡市博多区博多駅前２-10-19） 

 

- 当日はお名刺をご持参ください。  

- 今回は設計事務所、工務店、ハウスメーカーのご担当者様を対象とさせていただいた

展示会です。競合製品取り扱い企業様、および個人の方のご参加はお断り申し上げる

場合がございます。恐れ入りますが、あらかじめご容赦くださいませ。 

 

▲２月に開催された新商品発表会（新宿会場）の様子 

 

 

【会社概要】 

商  号：株式会社マルホン 

代 表 者：代表取締役社長 加藤 拓 

http://www.ffb.jp/access/


所 在 地：〒434-0013 静岡県浜松市浜北区永島 1295 

創  立：1953 年７月 

事業内容：木質建材の輸入・企画・製造・販売 

資 本 金：4,200 万円 

URL：https://www.mokuzai.com/ 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社マルホン 広報担当 大山 

TEL：03-3347-0711 Email：cs@maruhon.com 

https://www.mokuzai.com/
mailto:cs@maruhon.com

